2.000 UND H 358 129 921 PORTAFUSIBLE AEREO AWG CABLE #12 - HELLA 19.00 38.00

2.000 UND 8KV 711 684-003 FUSIBLE DE UÑA NYLON EXTRA ZINC 20AMP - KAVTO 2.00 4.00

1.000 UND SERVICIO DE INSTALACION DE LUCES Y CAMARA DE RETROCESO 300.00 300.00

0.00

0.00

1700.00

0.00

0.00

1700.00

S/.

S/.

UN MIL SETECIENTOS  Y 00/100 SOLES.Son:

CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
1700.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA